comunicato che l’Associazione Italiana di Psicologia, facendo seguito alla delibera del Comitato 
Esecutivo della Sezione di Psicologia dello Sviluppo e dell’Educazione, intende erogare al 
Dipartimento di Psicologia dell’Università G. d’Annunzio di Chieti un contributo liberale pari a 
€565,00 (euro cinquecento sessantacinque) a supporto della ricerca sul ruolo della sincronia 
interattiva madre-bambino (SSD PSIC-02/A). La donazione, ai sensi dell’art. 783 c.c., non necessita 
della formalizzazione attraverso atto pubblico notarile e non comporta alcun vincolo, onere o 
prestazione corrispettiva presente o futura a carico del Dipartimento di Psicologia dell’Università G.